oltre accessori, e del garage sito in Bronte (CT) via Belgio n. 8, piano S1, censito al Foglio 

83 particella 501 sub 9, categoria C/6, classe 6, mq 31, rendita catastale € 68,84. 

Disponibilità del bene: occupato dalla debitrice esecutata. 

Prezzo base: € 84.660,00 (Euro ottantaquattromilaseicentosessanta/00) 

Offerta minima: € 63.495,00 (Euro sessantatremilaquattrocentonovantacinque/00), pari 

al 75% del prezzo base.                    

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00 (Euro milleottocento/00) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Conto corrente intestato alla procedura: IT65 N050 3616 900C C045 1304 748